平成 26年 12月 15 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催されました取締役会において、人事異動につきまして下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

１．異動の内容（平成 27年１月１日付）

記

氏  名 新 役 職 旧 役 職

渡邊 美栄子 常務取締役 執行役員

生産本部長

常務取締役

國保 博之 取締役 執行役員

社長室長

取締役 執行役員

管理本部長

宮島 裕 執行役員

国際営業本部長

執行役員

生産本部長

Nathan M Borne 国際営業本部

欧米営業部シニアマネージャー

執行役員

国際営業本部長

上山 桂 執行役員

新規事業準備室長

執行役員

経営企画室長

野口 正城 執行役員

経営管理本部長

経営企画室マネージャー

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代表者名 代 表 取 締 役 山 井  太

 （コード番号：7816）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
國 保  博 之

 （TEL.0256-46-5858）